Parchi Val di Cornia S.p.A.
PIOMBINO (L)

| DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 115 indata 28 agosto 2023

OGGETTO: addetto al servizio informazioni degli Uffici Turistici dei Comuni di Campiglia Marittima,
Piombino, San Vincenzo, Suvereto e Sassetta - proroga.

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Dato che con Determinazione dell’ Amministratore Delegato n. 110 del 28 luglio 2023, le cui premesse rimangono
valide ai fini della redazione del presente atto, la Societd provvedeva all’assunzione del Sig. Filippo Ridi in qualita
di addetto al servizio informazioni degli Uffici Turistici dei Comuni di Campiglia Marittima, Piombino, San
Vincenzo, Suvereto e Sassetta;

In considerazione del fatto che i flussi turistici attesi per il mese di settembre risultano essere ancora rilevanti, cosa
che implica la necessita di garantire servizi al pubblico ancora estesi, sia dal punto di vista dell’estensione oraria di
apertura degli uffici, sia per quanto attiene la copertura delle sedi sul territorio;

Visto che, al momento dell’assunzione, la scadenza contrattuale per il Sig. Ridi era stata prevista, in via
precauzionale, al 03 settembre 2023;

Dato che questa scadenza ad oggi & risultata essere sottostimata rispetto alle reali necessita sopraggiunte;

DETERMINA

Di procedere con una proroga per il Sig. Filippo Ridi, assunto con mansione di addetto agli uffici turistici, per il
periodo dal 04 al 17 settembre per un totale di 40 ore, al costo di euro 744,00;

Di prevedere per la proroga di cui sopra, un costo aziendale pari ad euro 744,00 da imputare alla commessa “Uffici
Turistici”, appositamente costituita, sulla base dei consuntivi mensili;

Di incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri, quale Responsabile dei Servizi del Personale, a dare esecuzione alla
presente determina.

PARERL
Di regolarita Tecnica/ Ccntabﬂe

Plombino, i 208 ?i @&3




Di regolaritd Tecnica e Contabile

Piombino, I PQ@{O‘:\( =Y

Di regolanitd tecnica;

Piombino, i ﬂ?_(?/ ﬁ)&/ &{)&D)

Piombine, [t ’72 &GQ [ OQQQ‘D}’

PONSABILE
DELL’ M%@Z]‘E’H

AMMNISTRATORE DELEGATO
Tognel)

P




